Testi Maestro Ianuino, Maestro Lorenzo, Guarino de Leila, Ugo Ciga- 
la; 1258, 20 luglio, avanti terza, indiz. XV.

C. 5 4  v°
XXXII. — In nomine domini amen. Bonifacio in ecclesia sancte Marie. 

Ad honorem dei et omnium sanctorum. Nos Brancatius de Cortano et Gui- 
ducius filius quondam Oberti de Cortano et Landulfus de Astanova nomine 
nostro et heredum nostrorum et hominun nostrorum de terra et iuiisditione 
nostra promitimus et convenimus vobis dominis Ottobono de Cruce, Iohanni 
Guaraco et Villano Cibo castellanis castri Bonifacii recipientibus nomine et 
vice comunis Ianue et castri Bonifacii et hominum dicti loci et disti ictus 
habere et tenere optimam et firmam pacem et concordiam vobis et sucesso- 
ribus vestris et comuni civitatis Ianue et predicto castro Bonifacii ab hodieina 
die usque in perpetuum per nos et heredes nostros et homines nostii disti ic
tus, promitimus eciam et convenimus vobis dicto nomine omnes Ianuenses 
et districtus et homines Bonifacii et districtus et eos qui cum eis eiunt 
salvare custodire et manutenere in terra nostri districtus bona fide et sine 
fraude nostro posse in mari et terra cum rebus et mercimoniis eorum eun
do et stando et redeundo sanos et naufragos contra omnes personas comuni 
et diviso que vobis seu predictis offendere vellent. Item promitimus et con
venimus vobis dicto nomine facere pacem et vivam guerrfpa quibuscumque 
fuerint ad voluntatem comunis Ianue et castellanorum Bonifacii qui pio 
tempore fuerint. Item promitimus et convenimus vobis dicto nomine quod 
si contigerit aliquo tempore quod homines Ianue vel Bonifacii venire vellent 
in Corsica contra aliquem de Corsica dabimus vobis seu successoribus ve
stris hostasium unum seu duos de melioribus si volueritis et qui vobis placue
rint tamen teneamini nobis denunciare antea per octo dies quando ipsos velletis. 
Item promitimus et convenimus vobis dicto nomine quod de rebus et ani
malibus omnibus qui et que homines Bonifacii nobis seu hominibus districtus 
et abitatoribus nostris et districtus abstulerunt seu per ipsos ablate fue
run t ab hinc retro nullam de cetero faciemus requisitionem seu actionem 
movebimus per nos vel heredes nostros seu homines de nostro districtu et 
homines eorum. Silicet de ipsis rebus et animalibus et finem et refutacionem
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et omnimodam remissionem et pactum de non petendo vobis recipientibus 
nomine predicto et illorum qui res seu animalia habuerunt facimus et rem it
timus. Item promitimus et convenimus vobis dicto nomine venire in Boni
facio quandocumque preceperitis seu sucessores cum litteris vestris et suces- 
soium vestrorum qui prò tempore fuerint ad